	<b>CERTILOOP YEŞİL DÖNÜŞÜM SERTİFİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.</b>	No	PY-05
		Yayın Tarihi	13.12.2022
		Rev. No	1
		Rev. Tarihi	7.02.2024
<b>HELAL UYGUNLUK POLİTİKASI</b>			

CERTILOOP politikalarının tüm çalışanlar tarafından anlaşılması, uygulanması ve sürdürülmesini sağlar.

### **CERTILOOP Helal Politikası;**

CERTILOOP Üst Yönetim ve Çalışanları;

Müslüman kişiler olarak, Helal Uygunluk değerlendirme faaliyetlerini, İslam iş ahlak kurallarına ve hem İslami değerler hem de Helal gıda için belirlenen İslami kural ve değerlere bağlı kalarak objektif kanıtlara dayandırarak, iyi bir mesleki ve teknik uygulama yaklaşımını esas alarak ulusal ve uluslararası mevzuat ve standartlar ile Helal Akreditasyon Kurumu rehberleri (HAK) ve OIC/SMIIC standartları çerçevesinde İslami hassasiyetle, adil, tarafsız, bağımsız ve dürüst bir şekilde gerçekleştireceğini,

Müşteri odaklı hizmet anlayışıyla, müşteri taleplerini hızlı bir şekilde cevaplayacağını, yetkin çalışanlar ile objektiflik ve eşitlik prensiplerine uygun olarak hizmet vereceğini ve müşteri memnuniyetini sağlayacağını,

Sektörel değişim ve yenilikleri takip edeceğini, proseslerin etkinliğini CERTILOOP Kalite Sistemi gereklilikleri, müşteri beklentileri ile akreditasyon ve yetkilerine ilişkin standart ve mevzuatlar doğrultusunda sürekli iyileştireceğini,

Çalışanlarının yetkinlikleri ve teknik altyapıyı faaliyetlerine uygun olarak geliştireceğini, kalite sistem dokümantasyonunu öğreneceğini, faaliyetlerini CERTILOOP politika ve prosedürlerine uygun olarak gerçekleştireceğini,


Hizmetlerini gerçekleştirirken insan sağlığı ve çevre güvenliğini gözeticeğini,

Çalışanlarının hizmet alanlarında güvenli bir şekilde çalışmasını sağlayacağını, bunun için çalışanların iş sağlığı ve güvenliği bilincini sürekli yüksek tutacağını, gerekli iş sağlığı ve güvenliği önlemlerini alacağını, taahhüt eder.

CERTILOOP faaliyetlerinin bütünü akreditasyon ve yetkilerine esas olan mevzuat, standart ve rehber dokümanlara uygun olarak tasarlanır ve gerçekleştirilir. Gerçekleştirilen faaliyetlerin kontrolü iç denetimlerle sağlanır.

CERTILOOP, tarafımızca helal belgelendirilmesi yapılmış kuruluşların İslami iş ahlakına, tarafsızlığa, gizliliğe ve helal belgelendirmeye uyumlarını habersiz/haberli denetimler, muayene ve deney sonuçları ile sağlayacağını taahhüt eder.

Bütün CERTILOOP çalışanları bu politikaya, şirket prosedürlerine uymakla yükümlüdür.

Hazırlayan	Onaylayan	İmza	Sayfa
Belgelendirme Yöneticisi	Genel Müdür		1 / 1